

Col Miljø Holding ApS

Frederiksværksgade 11 B, 2. th., 3400 Hillerød

CVR-nr. 31 32 78 57

Årsrapport

1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. september 2017.

Claus Ole Lundsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Col Miljø Holding ApS Frederiksværksgade 11 B, 2. th. 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 31 32 78 57 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Claus Ole Lundsgaard, Direktør
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	Skandinavisk Biomedicinsk Institut A/S, Hørsholm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier i Skandinavisk Biomedicinsk Institut A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 754 t.kr. mod 775 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Andre eksterne omkostninger	-12.836	-20.327
Bruttoresultat	-12.836	-20.327
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	687.069	883.787
Andre finansielle indtægter	100.481	26.184
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-145.849
Resultat før skat	774.714	743.795
Skat af årets resultat	-20.243	31.565
Årets resultat	754.471	775.360
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-373.713	-282.213
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Overføres til overført resultat	1.076.484	1.006.973
Disponeret i alt	754.471	775.360

Balance 30. april

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	6.039.513	7.452.444
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.039.513</u>	<u>7.452.444</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.039.513</u>	<u>7.452.444</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	214.224	299.528
Tilgodehavender i alt	<u>214.224</u>	<u>299.528</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	509.215	420.103
Værdipapirer i alt	<u>509.215</u>	<u>420.103</u>
Likvide beholdninger	23.763	5.178
Omsætningsaktiver i alt	<u>747.202</u>	<u>724.809</u>
Aktiver i alt	<u>6.786.715</u>	<u>8.177.253</u>

Balance 30. april

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	373.713
5 Overført resultat	6.332.447	5.255.962
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Egenkapital i alt	<u>6.509.147</u>	<u>5.805.275</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.094.402
Selskabsskat	230.630	267.576
Anden gæld	36.938	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>277.568</u>	<u>2.371.978</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>277.568</u>	<u>2.371.978</u>
Passiver i alt	<u>6.786.715</u>	<u>8.177.253</u>

7 Eventualposter

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	20.047
Andre finansielle omkostninger	0	125.802
	0	145.849
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. maj 2016	7.078.731	3.324.274
Tilgang i årets løb	0	3.754.457
Kostpris 30. april 2017	7.078.731	7.078.731
Opskrivninger 1. maj 2016	761.659	911.926
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	819.015	1.015.733
Udbytte	-2.100.000	-1.166.000
Opskrivninger 30. april 2017	-519.326	761.659
Afskrivninger på goodwill 1. maj 2016	-387.946	-256.000
Årets afskrivninger på goodwill	-131.946	-131.946
Afskrivninger på goodwill 30. april 2017	-519.892	-387.946
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017	6.039.513	7.452.444
I regnskabsposten indgår goodwill med	2.119.021	2.250.967
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Skandinavisk Biomedicinsk Institut A/S	Hørsholm	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	30/4 2017 kr.	30/4 2016 kr.
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. maj 2016	373.713	655.926
Resultatandel	-373.713	-282.213
	0	373.713
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2016	5.255.963	4.248.989
Årets overførte overskud eller underskud	1.076.484	1.006.973
	6.332.447	5.255.962
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2016	50.600	49.900
Udloddet udbytte	-50.600	-49.900
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
	51.700	50.600

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.